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Zastrzegamy sobie prawo do skrótów, 

zmian tytułów, poprawek  

stylistyczno – językowych. 

 

 

 
 

2007 

  1-I  Nowy Rok :) 

15-28 I  Ferie zimowe :) 

21-I Dzień Babci :) 

22-I Dzień Dziadka :) 

8-III Dzień Kobiet :) :) 

5-10 IV Wiosenna przerwa świąteczna :) 

8-9 IV Święta Wielkanocne :) 

1-V Święto Pracy 

2-V Dzień Flagi Rzeczpospolitej Polskiej 

3-V Święto Konstytucji 3 Maja 

26-V Dzień Matki :) 

1-VI  Dzień Dziecka :) :) :) 

7-VI  Boże Ciało 

23-VI Dzień Ojca :)  

23 VI-31 VIII  WW  AA  KK  AA  CC  JJ  EE :) :) :) ;)  
 
Weź udział w tworzeniu szkolnego pisemka 

 

 

Z okazji zbliżających się 

ferii zimowych życzymy 

miłego odpoczynku i 

zregenerowania sił do 

pracy w drugim semestrze.  

„Sami o Sobie” 
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Jak co roku do naszej szkoły 6 grudnia zawitał św. Mikołaj. Przyniósł 

on bardzo, bardzo dużo prezentów dla każdego ucznia naszej szkoły.  

Ponieważ jego worek był ciężki, musiał mu pomóc jeden aniołek. 

Zaskoczyły nas dwa diabły, gdyż także pomagały Mikołajowi, jednak nie 

mogły się powstrzymać od „straszenia” tych bardziej niegrzecznych dzieci. 
  
  Wszyscy uczniowie 

byli bardzo zadowoleni z prezentów.  Po 

rozdaniu upominków nasz coroczny gość udał 

się w dalszą podróż. Niestety nie chciał nam 

zdradzić, dokąd jedzie i czym. Zastanawiamy 

się, dlaczego przed szkołą nie było sani 

Mikołaja i Jego pomocnika Rudolfa – renifera z 

czerwonym noskiem! To zawsze pozostanie dla 

nas tajemnicą  

 
Liwia Budzynowska, Natalia Grabiec kl. III a 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 14 stycznia jak już po raz piętnasty odbył 

się Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. I tym 

razem wzięliśmy w nim udział. Czworo wolontariuszy 

z naszej szkoły kilka dni wcześniej odebrało 

identyfikatory, zalakowane puszki oraz symboliczne 

serduszka WOSP. Już od rana w niedzielę, nasze 

gimnazjalistki pod opieką pań Marioli Kamińskiej i 

Anny Resiak kwestowały przed murami kościoła. 

„Pracowałyśmy” na dwie zmiany, ale i tak nie było 

łatwo. Po dość wyczerpującym kwestowaniu razem z p. 

Mariolą pojechałyśmy do sztabu do Włoszczowy, który 

mieścił się w DK-u, aby tam zdać puszki. Były one 

naprawdę dużo warte. Po przeliczeniu pieniędzy 

poszłyśmy „na dużą sale”, aby obejrzeć występy, które zostały przygotowane z okazji tego szczególnego dnia.  

 Okazało się, że w tych czterech miałyśmy około 1400zł, czyli cała akcja naprawdę się udała. Ten dzień 

był szczególny, ponieważ zbierałyśmy pieniądze dla dzieci poszkodowanych w wypadkach. Oby więcej takich 

akcji! 

 

Marcelina Olczyk, Edyta Wdowiak kl. Iii 
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Uczennice naszego gimnazjum wzięły udział w Gminnym Festiwalu Kolęd i Piosenek 

Bożonarodzeniowych w Języku Angielskim i Niemieckim, który odbył się w Bukowie 14 

grudnia 2006 roku. 

Natalia Grabiec, Liwia 

Budzynowska, Ewa Rak, Katarzyna 

Wójcik z klasy III a oraz Klaudia 

Cierpica, Karolina Drej, Emilia Lis, 

Katarzyna Skwarek z klasy I 

zaprezentowały trzy piosenki 

angielskie  

(„Christmas time”, „Oh come All”, 

„We waited”) i trzy niemieckie („Stille 

Nacht”, „Du Liber Weihnachtsmann”, 

„Es ist für uns eine Zeit 

angekommen”). 

 

 

 

 

 

Jury doceniło wykonanie 

wszystkich utworów przyznając 

naszej szkole I miejsce. 

Jako nagrodę dla szkoły 

otrzymaliśmy duży słownik 

anglojęzyczny, a indywidualnie 

każda z uczestniczek wzbogaciła 

swoja kolekcję kubków i 

podkładek pod myszkę do 

komputera. 

     

   

 

 

 

Uczestniczki  
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    Dnia 22.12.2006r. w naszej szkole 

odbyły się jasełka z okazji zbliżających 

się Świąt Bożego Narodzenia. 

Uroczystość ta miała miejsce na sali 

gimnastycznej. Piękne przedstawienie 

opowiadające o narodzeniu dzieciątka 

Jezus odegrali uczniowie klas: III, V i VI 

szkoły podstawowej przygotowanie 

przez panie Dorotę Sitkowską, Halinę 

Budzynowską, Brygidę Jasnos oraz pana 

organistę. Wspaniałe dekoracje wykonał 

pan Andrzej Kowalczyk. 

 

 

Spektakl niezwykle spodobał 

się uczniom i oglądali go z wielkim 

zaciekawieniem. Panował 

przyjemny świąteczny nastrój, 

wszyscy byli dla siebie mili i 

życzliwi. Po odegraniu szopki 

betlejemskiej uczennice naszej 

szkoły, które były finalistkami 

konkursu piosenki świątecznej w 

języku angielskim i niemieckim 

zaprezentowały nam swoje 

umiejętności. Całej społeczności 

szkolnej bardzo się podobało i 

każdy przyłączył się do wspólnego 

kolędowania. Po przedstawieniu 

tradycyjnie zabrał głos pan dyrektor i złożył nam świąteczne życzenia. Później uczniowie 

wszystkich klas wraz z wychowawcami udali się do swoich sal lekcyjnych, aby podzielić się 

opłatkiem. Na zakończenie uroczystości w szkolnej świetlicy odbyła się wigilia dla grona 

pedagogicznego. 

 

 

 Paulina Jamróz kl. II GIM.  
 

 

 



 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z okazji dnia Babci i Dziadka 

nasi najmłodsi uczniowie przygotowali 

jasełka bożonarodzeniowe, pod pilnym 

okiem pani Doroty Sitkowskiej i pani 

Małgosi Grabiec. Dzieci 

zaprezentowały wierszyki oraz piosenki 

o tematyce świątecznej. Dziadkowie i 

babcie oglądali to przedstawienie z 

wielkim zachwytem. Maluchy w 

przepięknych strojach bardzo 

przeżywały swój pierwszy występ 

przed tak licznie zgromadzona 

publicznością. 

 

 

 

 

Na koniec występu 

babcie 

i dziadkowie mocno 

wyściskali swoje wnuczęta za 

tak piękne przedstawienie, a 

potem wszyscy razem zjedli 

„coś niecoś” słodkiego 

i wypili gorącą herbatę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uczniowie wraz z babciami po zakończonym występie. 

 

 

 

 Edyta Wdowiak, kl. III b  
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14 lutego, ach! Co to był za dzień! Święto zakochanych, 

podkochujących się i kochliwych, słowem, tych, którzy wiedzą, co to 

miłość. To „miłosne” święto 

obchodzono też w naszej 

szkole. 

Wcześniej zrobiono „skrzynkę walentynkową”, 

którą umieszczono na świetlicy. Tam można było 

wrzucić kartki walentynkowe dla swoich sympatii. 

W Dzień Zakochanych „amorki”, czyli kilka 

dziewcząt z naszej szkoły roznosiły walentynkową 

pocztę po klasach. Niektórzy z nas dostali 

rekordową liczbę karteczek. Ci to mają szczęście w 

miłości! 

 

O godzinie 15.00 rozpoczęła się dyskoteka. 

Uczniów z klas młodszych było bardzo mało, tak 

więc prawdziwa zabawa rozpoczęła się dopiero o 

godzinie 17.00, kiedy to przyszli starsi uczniowie 

ze szkoły podstawowej i gimnazjum. Wszyscy 

bawili się znakomicie. Tego wieczoru królowały  

wolne, nastrojowe piosenki, które doskonale  

wpisywały się w „klimat” tego dnia. Do tańca 

ruszyli także nauczyciele, odrywając się od 

szkolnych obowiązków.  

To był wyjątkowo miły dzień.        

 

 

 

 

Uczniowie podczas zabawy 

„walentynkowej” 

 

 

 

 

 

 

 

                                       

  Katarzyna Skwarek kl. I Gim. 



 8 

 

 

 

 

 

Nasza szkoła nosi imię Armii Krajowej. 14 lutego 2007 roku obchodziliśmy święto 

naszego patrona. Akademię z tej okazji przygotowali uczniowie z klas gimnazjalnych pod 

kierunkiem opieką p. Alicji Zawady.  

  Całe przedstawienie urozmaicały 

pieśni patriotyczne, których nauczyła nas  

p. Małgorzata Szwarc. Muzyka, recytacja 

wierszy oraz krótkie inscenizacje oddawały 

nastrój grozy i smutku, jaki panował w 

czasach okupacji. Również stroje naszych 

aktorów przypominały czasy wojny. Do 

ogólnego wrażenia przyczyniła się także 

dekoracja, którą zajął się p. Andrzej 

Kowalczyk. 

 

 

 

Występ gimnazjalistów nagrodzono 

brawami, po czym nastąpiło ślubowanie 

uczniów klasy I. Nasi młodsi koledzy śpiewali 

wesołe piosenki oraz pięknie recytowali 

wierszyki. Po uroczystej przysiędze głos zabrał 

p. Dyrektor. Jak co roku gościli u nas 

kombatanci oraz rodzice pierwszaków.   

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Liwia Budzynowska, Natalia Grabiec kl. III a Gim. 
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Pod tym hasłem w dniu 

21.02.2007 r. odbył się apel 

przygotowany przez klasę IV. 

Uczniowie zaprezentowali 

zagrożenia, jakie wywołał człowiek 

swoją bezmyślną działalnością. 

Przedstawili krótką scenkę 

obrazującą zagładę naszej planety i 

sposoby jej pomocy. Pokazali, że 

każdy z nas może przyczynić się do 

oszczędzania lasów, wody i 

powietrza. 

  

 

Następnie głos zabrali uczniowie naszego 

gimnazjum i przedstawili zadania podjęte w 

ramach Programu Ekozespołów. Tegoroczne 

hasło kampanii to woda. 

Celem tego programu jest skuteczne i 

efektywne kształtowanie postaw dzieci i 

młodzieży zgodnych z etyką ekologiczną. 

Powołano dwa ekozespoły, których 

opiekunami zostali p. A. Resiak, p. M. 

Kamińska, p. M. Deska. Członkowie 

ekozespołów prowadzą już pomiary zużycia 

wody i energii elektrycznej w domu i w 

szkole. Do tego służą specjalnie opracowane 

karty badawcze. 

Wykonano już na dolnym korytarzu gazetkę ścienną, na której można przeczytać wiele 

ciekawych informacji na temat wody i nie tylko. Zachęcamy zatem do bieżącego zapoznawania 

się z tymi informacjami. 

Opracowano także informator dla rodziców i mieszkańców Oleszna zawierający : 

 Sposoby oszczędzania wody, energii elektrycznej i cieplnej, 

 Zasady, jakimi należy kierować się przy robieniu zakupów, 

 Korzyści dla jednostki i społeczeństwa wynikające z podróżowania rowerem. 

O dalszych przedsięwzięciach ekologicznych będziemy informować w osobnych artykułach. 

 

         Koło Ekologiczne  
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Dnia 08.03.2007 r. przy Zespole Szkol Ponadgimnazjalnych nr 3 im. Stanisława Staszica 

we Włoszczowie odbył się IV powiatowy konkurs Wiedzy o Książce i Bibliotece. Brali w nim 

udział uczniowie z różnych szkół, a w tym również z naszego gimnazjum. Przedstawicielami 

naszej szkoły były: Edyta Wdowiak, 

Marcelina Olczyk oraz Anna 

Czarnogórska. Dziewczyny zostały 

wcześniej przygotowane przez panią 

bibliotekarkę Jolantę Lichosik. 

Zadaniem uczniów było rozwiązanie 

testu zawierającego pytania 

dotyczące zagadnień na temat 

biblioteki i książki. Dla uczniów, 

którzy byli po raz kolejny na tym 

konkursie test okazał się „pestką”, 

jednak niektórzy mieli troszkę 

problemów z rozwiązaniem go. 

Uczestnikom czas umilali występem 

artystycznym uczniowie z tzw. „Staszica”. Po występach starszych kolegów i koleżanek oraz 

słodkim poczęstunku przyszedł czas na wyniki.  

 

 

IV miejsce zajęła uczennica 

naszej szkoły Edyta Wdowiak, która za 

wysiłek i trud włożony w 

przygotowanie się do konkursu 

otrzymała dyplom oraz książkę,  

a dla biblioteki szkolnej 

wywalczyła słownik „Polszczyzna na co 

dzień”. 

 

              

 

 

 

 

  Edyta Wdowiak kl. III b 

 



 11 

 

 
 

 

 

 

 

8 marca w naszej szkole odbył się 

Dzień Kobiet. Jak co roku w każdej 

klasie chłopcy przygotowali dla swoich 

koleżanek małe niespodzianki. 

Pomysłów było wiele. Od tradycyjnych 

kwiatów przez misie po... lalki Barbie. 

Każda dziewczyna była zadowolona z 

prezentu. 

W tym roku również odbyła się 

uroczysta akademia z tej pięknej okazji 

jaką jest Święto Kobiet. Uczniowie 

klasy V recytowali nastrojowe wiersze 

o kobietach i nie tylko oraz śpiewali 

wspaniałe piosenki. 

 

 

Także swój premierowy 

występ miał zespół taneczny 

naszej szkoły „Step by Step” 

(czyli „Krok po kroku”:)), 

którym opiekuje się pani Alicja 

Zawada. Bardzo podobał się 

publiczności występ dziewczyn i 

dostały one gromkie brawa. 

Jednak chyba największym 

aplauzem cieszył się kabaret 

przedstawiony przez uczennice 

klasy II gim., który opowiadał o 

trzech wiejskich kobietach. 

Salwom śmiechu i brawom nie 

było końca. Imprezę sfinalizował  

(jak zwykle) pan dyrektor życząc 

kobietom-tym małym i 

większym wszystkiego najlepszego.  

Myślę, że ta uroczystość była bardzo udana. Podobała się całej społeczności szkolnej. 

Moim zdaniem każdy, a w szczególności kobiety na długo zachowają ją w swojej pamięci. 

 

        Klaudia Cierpica kl. I gim  
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Dnia 14 marca 2007 roku w 

Bukowie odbyły się Gminne 

Zawody dziewcząt w Piłce 

Siatkowej. Drużyna z naszego 

gimnazjum także wzięła w nich 

udział. Nasze gimnazjalistki 

poradziły sobie na nich świetnie i 

tak już drugi raz z rzędu wygrały 

te zawody. Kosztowało je to 

jednak wiele wysiłku. Wszyscy 

jesteśmy dumni z ich osiągnięcia, 

a najbardziej pani Alicja Zawada – 

wuefistka przygotowująca drużynę 

do tych zmagań. Oczywiście 

szczerze gratulujemy 

dziewczynom i życzymy 

powodzenia na zawodach powiatowych. Liczymy na dalsze sukcesy. 

 

 

 

 

Od lewej: Liwia 

Budzynowska, Justyna 

Suliga, Katarzyna Lis, Natalia 

Grabiec, Natalia Lis, Basia 

Żmuda, Edyta Wdowiak, 

Marcelina Olczyk oraz kibice 
 

 

 

 

 

 

 

                                                           

Marcelina Olczyk kl. III B 
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19 marca 2007 w Domu Kultury we Włoszczowie odbył się Konkurs Recytatorski 

„Strofy o Ojczyźnie” zorganizowany przez Komendę Hufca ZHP w Szczekocinach oraz 

Gminny Związek Drużyn we Włoszczowie. 

Konkurs miał na celu propagowanie piękna literatury polskiej wśród dzieci i młodzieży, 

upowszechnianie kultury słowa i sztuki recytacji, tworzenie warunków do rozwijania 

aktywności twórczej dzieci i młodzieży oraz ukazywanie słowem piękna polskiej przyrody. 

Każdy z uczestników przygotował do recytacji jeden wiersz i fragment prozy. 

 Tematem tegorocznego konkursu było hasło:  

„Horyzont jest dla skauta 

tym, czym przyroda dla 

poezji- wyzwaniem”. 

Nasza szkoła wzięła udział w 

tym konkursie w trzech 

kategoriach wiekowych. 

Uczniowie z klasy I: 

Aleksandra Picheta i Daniel 

Gwóźdź przygotowani przez  

p. M. Skoczek reprezentowali 

kategorię dzieci najmłodszych. 

Kategorię II stanowili 

uczniowie klas IV- VI, w 

naszym przypadku Aleksandra 

Prokop i Julia Przepióra,  

które przygotowywały się pod 

kierunkiem p. Jolanty Lichosik.  

W kategorii III wystąpiły uczennice gimnazjum: Katarzyna Skwarek oraz Klaudia Cierpica 

pracujące przy wsparciu p. A. Resiak 

 Okazało się, że spośród wielu uczestników, przez członków jury została zauważona Ola 

Prokop z kl.. V, która zajęła III miejsce.  

Nasza koleżanka recytowała wiersz Czesława Miłosza „Wyprawa do lasu” oraz fragment prozy 

Zofii Nałkowskiej „Dom nad łąkami”. 

Tak, więc tegoroczna edycja konkursu okazała się dla nas szczęśliwa, podobnie jak 

poprzednie. 

   

 

    Kasia Skwarek, Klaudia Cierpica z kl. I Gim 
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22 marca w Szkole Podstawowej w Mieczynie 

odbyła się Gminna Biesiada Czytelnicza dla uczniów klas 

III pod hasłem „Przez zabawę i pląsanie polubić czytanie”. 

Wzięli w niej udział uczniowie klas III z terenu naszej 

gminy. Szkoła w Mieczynie gościła uczniów ze szkół  w 

Olesznie, Świdnie, Krasocinie, Sułkowie, Cieślach, 

Czostkowie. 

Biesiada miała swobodną formę, gdyż dzieci same 

wybierały repertuar, jakim chciały się pochwalić przed 

innymi. Były, więc piękne recytacje wierszy o książce, 

wesołe piosenki o szkole oraz krótkie inscenizacje baśni. Naszą szkołę reprezentowały cztery 

uczennice: Aleksandra Gacia, Aleksandra Skwarek, Natalia Gacia, Kamila Kowalczyk. 

Przygotowały one inscenizację „Baśni o dwunastu miesiącach” Janiny Porazińskiej pod 

kierunkiem p. H. Budzynowskiej oraz J. Lichosik. Dziewczynki bardzo dobrze poradziły sobie 

z tekstem, urozmaiciły występ ciekawą dekoracją i pomysłowymi strojami. Ich występ wywarł 

duże wrażenie na oglądających.  

 

Organizatorka „imprezy”-  

p. Lidia Siwek bardzo sprytnie 

zintegrowała wszystkich 

uczestników wspólnym śpiewaniem 

skocznych piosenek. Dzieci były 

bardzo zadowolone. Po 

poczęstunku, uczniowie i 

opiekunowie odebrali pamiątkowe 

dyplomy i podziękowania. Wszyscy 

zapewniali, że bardzo chętnie wrócą 

do Mieczyna. 

 

     

  

 

Uczestniczki biesiady (z pomocą p. J. Lichosik) 
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Monika Skoczek, kl. V 

 

 
 

 

 „ Samotność ” 
 

Tak bardzo chciałbym odpocząć wreszcie- 

Marzenie każdego człowieka. 

A więc dlaczego większość ludzi 

Od samotności ucieka? 

Nieznani, anonimowi 

W życiu gubimy się. 

Bez przyjaciela, osamotnieni 

Zbłąkani wciąż w smugach mgieł. 

Bez żadnej nadziei na przyszłość 

Poddajemy się 

Bez walki, omotani 

Przez zło, co wszędzie jest. 
 

 

„ Wspomnienia ” 
 

To dla nich dziś ptak zaśpiewa. 

To dla nich zaszumi drzewo. 

Ta brzoza, pod którą żegnał się z nimi 

Kiedyś ten sam ptak. 

Wspomni dziś o nich trawa, 

Zabłyszczy kropla rosy, 

Przypomni cała polana, 

Na której walczyli w nocy. 

I ziemia, po której lała się wtedy 

Ich bohaterska krew. 

To dla niej oddali swe życie. 

To dla niej rodzili się. 

Pozostał drewniany krzyż po nich- 

Walczących dla Polski swej. 
 

 

„ Cichy kropli brzęk ” 
 

Chmur tysiące 

Dziś po niebie ściga się. 

Spójrz przez okno. 

Ciemne smugi z nieba leją się. 

Kap, kap… 

Czy też słyszysz 

Cichy kropli brzęk? 

Szelest, szmer 

I liści szum. 

Noc gdzieś skrada się. 

Księżyc w górze 

Zasłuchany 

W cichy deszczu dźwięk. 
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Lekcja polskiego:  *Zygier miał ospowata sylwetkę kulturysty a jego wyłupiaste oczy   ładnie 

przylegały do twarzy. 

* Kasia to moja siostra cioteczna, Jurek też. 

Lekcja historii:     *Wars i Sawa zbudowali Warszawę z jednej i z drugiej strony stolicy. 

* Barbarzyńcy byli bardzo miłymi i uprzejmymi ludźmi. 

Lekcja geografii:     *Azja jest największym kontynentem na Ziemi a nawet na świecie. 

*Węgiel występuje na całej kuli ziemskiej, na przykład w mojej komórce. 

    Lekcja biologii:        * Wielbłądy wędrują przez pustynię w karnawałach. 

* Szczur jest bardzo inteligentny, bo nie lubi zjadać trutki. 

Lekcja matematyki:   * Jeśli podzielimy graniastosłup wzdłuż przekątnej podstawy, to 

otrzymamy dwie trumny. 

* Suma to nie wynik dodawania, tylko msza rano w niedzielę. 

Lekcja techniki:        * Furmanka poruszana jest silnikiem bez koni mechanicznych - wystarczy 

tylko dać im owies. 

* Telewizja to złodziej czasu, ale ja tego złodzieja lubię. 
 Edyta Wdowiak kl. III b GIM. 

10 typów postaw nauczycielskich 

pojawiających się w szkole: 

=>Nauczyciel Filozof: „Wiem, że nic nie wiesz...” 

=>Nauczyciel Pesymista: „I tak się tego nie nauczysz”. 

=>Nauczyciel Inkwizytor: „No widzisz, a jednak nie umiesz. Złapałem cię!” 

=>Nauczyciel Encyklopedysta: Zmieniasz kolejność wyrazów. Przeczytaj 

jeszcze raz tę definicję”. 

=>Nauczyciel Niewierzący w cuda: „Kaktus mi tu wyrośnie, jak zdasz u mnie 

na cztery”. 

=>Nauczyciel Wrażliwiec: „Aż mi się źle robi, kiedy patrzę na wasze prace”. 

=>Nauczyciel Hamlet: „A więc wiesz, czy nie wiesz?” 

=>Nauczyciel Katastrofista: „Dzieli nas przepaść”. 

=>Nauczyciel Wierzący w Cuda: „Praca kiepska. Popraw styl i formę, 

ortografię i interpunkcję”. 

=>Nauczyciel Rejtan: „Po moim trupie dostaniesz z matematyki cztery”. 
 


